
 
C O M U N E   D I   C U R T A R O L O 

Provincia di Padova 

 
DECRETO n. 16 del 26-06-2024 

SEGRETERIA-PROTOCOLLO-URP 

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO ALLA ASD CSM RUNNERS PER LA MANIFESTAZIONE 
DENOMINATA "MARCIA DEL CARMINE". 
 
RICHIAMATA la richiesta presentata dal sig. Franco Tombolato, in qualità di presidente 
dell’associazione “ASD CSM RUNNERS” di Campo San Martino, registrata al protocollo comunale in 
data 18 giugno 2024 al n. 7867, intesa ad ottenere il patrocinio per la manifestazione relativa alla 
marcia ludico-motoria non competitiva denominata “MARCIA DEL CARMINE” che si svolgerà 
domenica 21 luglio 2024 con ritrovo nel centro di Pieve di Curtarolo; 
 
CONSIDERATO che la manifestazione è arrivata alla 13^ edizione diventando un vero e proprio 
appuntamento atteso e partecipato sia per gli appassionati di corsa che per gli amanti delle 
camminate all’aria aperta; 
 
DATO ATTO che l’Amministrazione comunale è favorevole a questo tipo di manifestazioni che 
favoriscono i rapporti e incentivano la socializzazione fra i partecipanti e quanti desiderano passare 
solo una mattinata all’insegna della salute e del divertimento; 
 
RITENUTO pertanto di concedere al sig. Franco Tombolato, in qualità di presidente dell’”ASD CSM 
RUNNERS” di Campo San Martino ai sensi dell’art. 12 comma 3 del regolamento comunale il Patrocinio 
del Comune di Curtarolo a sostegno dell’evento con utilizzo del logo comunale; 
 
VISTO il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 

DECRETA 
 
1. DI CONCEDERE al sig. Franco Tombolato, in qualità di presidente dell’”ASD CSM RUNNERS” di 

Campo San Martino il patrocinio per la realizzazione della tredicesima edizione della marcia ludico 
motoria non competitiva denominata “MARCIA DEL CARMINE” che si svolgerà domenica 21 luglio 
2024 con ritrovo nel centro di Pieve di Curtarolo; 

 
2. DI CONSENTIRE l’utilizzo del logo comunale con la dicitura “con il patrocinio del Comune di 

Curtarolo” che verrà apposto nelle locandine pubblicitarie; 
 
3. DI INSERIRE l’iniziativa nella home page del Comune di Curtarolo onde darne adeguata pubblicità; 
 
4. DI COMUNICARE la concessione del Patrocinio al presidente dell’”ASD CSM RUNNERS” di Campo 

San Martino. 
 
 
Curtarolo, 26-06-2024 Il Sindaco 

 ROCCHIO MARTINA 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 
25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 



 


